
UCHWAŁA NR XLVIII/298/23 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Topólka za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
§38, ust. 4 Statutu Gminy Topólka przejętego Uchwałą Nr  IV/37/03 Rady Gminy Topólka z dnia 20 marca 
2003 r. (Dz. U. Woj. Kuj. – Pom. z 2003 r. Nr 65 poz. 1051), zmienionego Uchwałą nr XXXI/233/18 Rady 
Gminy Topólka z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. U. Woj. Kuj – Pom. z 2018 r. poz., 5917) 

RADA GMINY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska Rady Gminy Topólka za rok 2022 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Topólka. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C38700-9471-4A34-81B3-DDF73B599E60. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/298/23 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska za rok 2022 

Komisja w składzie Małgorzata Michalak, Anna Kołodziejczyk, Andrzej Dykon, Piotr Kruszyna na 
posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2023 roku przygotowała sprawozdanie z działalności komisji. 

Komisja w 2022 roku odbyła 11 spotkań, które dotyczyły analizy projektów uchwał na poszczególne sesje, 
opinii na temat wykonania budżetu gminy za rok 2021 i udzielenia absolutorium Wójtowi. 

Oceniliśmy realizację zamierzeń inwestycyjnych za I półrocze 2022 roku oraz spływu podatków i opłat 
lokalnych. Analizowaliśmy gospodarkę odpadami na terenie gminy Topólka w tym kosztów i ściągalności 
opłat. Oceniliśmy stan dróg gminnych oraz zapoznaliśmy się z wydobyciem i dystrybucją wody 
w hydroforniach – były to dwa posiedzenia wyjazdowe. Opracowaliśmy plan pracy komisji na rok 2023. 

Komisja zapoznała się z projektem Statutu Gminy Topólka oraz pismami Regionalnej Izby Obrachunkowej 
dotyczącymi kontroli i zaleceniami pokontrolnymi po przeprowadzonej kontroli  kompleksowej gospodarki 
finansowej i zamówień publicznych Gminy Topólka. 

Zapoznaliśmy się z pismem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2022 roku 
w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu Audytu Krajobrazowego dla województwa kujawsko-
pomorskiego. 

Komisja na bieżąco otrzymywała informacje na temat inwestycji gminnych i funduszy sołeckich 
realizowanych w roku 2022. 

W posiedzeniach komisji brali udział: Wójt Gminy Konrad Lewandowski, Sekretarz Joanna Kosińska, 
Skarbnik Katarzyna Modrzejewska, Kierownik Referatu Administracyjno-Gospodarczego Milena Głowacka, 
pracownik Referatu gospodarczego Liliana Balcerak, Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Borkowski, 
Przewodnicząca Komisji Promocji Gminy Anna Migdalska, Przewodniczący Komisji Oświaty, kultury, sportu, 
zdrowia, spraw socjalnych i bezpieczeństwa publicznego Tomasz Koziński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C38700-9471-4A34-81B3-DDF73B599E60. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz §38 ust. 4 Statutu 
Gminy Topólka komisje Rady Gminy swoje sprawozdania z działalności przedkładają Radzie Gminy. 

W związku z powyższym jest konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C38700-9471-4A34-81B3-DDF73B599E60. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



